
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 25 ottobre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 25 ottobre 2004 
 

COMUNE DI SANTO STEFANO DEL SOLE - (Provincia di Avellino) - Prot. n. 5419 del 12/10/2004 - 
Approvazione accordo di programma per la realizzazione della rete fognaria a servizio delle località 
Sozze e Starze dei Preti. 

 

IL SINDACO 

Premesso che in data 11 ottobre 2004 tra i Comuni di Santo Stefano del Sole e San Michele di Serino è 
stato stipulato Accordo di Programma finalizzato alla realizzazione della rete fognaria a servizio delle 
località Sozze e Starze dei Preti di questo Comune, per la preservazione del fiume Sabato e delle Sorgenti 
Urciuoli da possibili fonti di inquinamento, per il miglioramento delle condizioni igieniche della zona e la 
tutela dell’ambiente; 

Visto l’art. 34, comma 4, del D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267, ai sensi del quale l’Accordo di Programma 
è approvato con atto formale del Sindaco e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione; 

DECRETA 

di approvare l’Accordo di Programma stipulato dai Comuni di Santo Stefano del Sole e San Michele di 
Serino in data 11 ottobre 2004 per realizzazione della rete fognaria a servizio delle località Sozze e Starze 
dei Preti del Comune di Santo Stefano del Sole, per le finalità in premessa indicate. 

 
Il Sindaco 
Vito Vingo 

 


